2

[bookmark: _Hlk534788097]ТВЕРСКАЯ ОБЛАСТЬ
[image: Герб]
АДМИНИСТРАЦИЯ КАШИНСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
	от 	26.04.2021		     г. Кашин	№	266

	О внесении изменения в состав жилищной комиссии при Администрации Кашинского городского округа, утвержденный постановлением Администрации Кашинского городского округа от 25.03.2019 № 190

В связи с кадровыми изменениями в Администрации Кашинского городского округа, в соответствии с Уставом Кашинского городского округа Тверской области, Администрация Кашинского городского округа

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в состав жилищной комиссии при  Администрации Кашинского городского округа, утвержденный постановлением Администрации Кашинского городского округа от 25.03.2019 № 190 (далее – Состав), изменение, следующего содержания:
заменив слова «Абрамова Надежда Васильевна — заместитель председателя Комитета по управлению имуществом Администрации Кашинского городского округа»
словами «Величко Светлана Сергеевна — заместитель председателя Комитета по управлению имуществом Администрации Кашинского городского округа».
2.  Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания и подлежит размещению на официальном сайте Кашинского городского округа в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

[bookmark: _GoBack]Глава Кашинского городского округа   			                      Г.Г. Баландин
image1.png